## CAROLVS DEI GRATIA REX, &amp;c.

**S**pectabiles, & Magnifici Viri Collaterales Consiliarii, Regii fideles dilectissimi. Essendosi dopo varie Sessioni, tenute dalla Giunta, d'ordine Nostro, formata, per la Fabbrica della nuova Moneta, concluso, che per rimedio del danno nell'Abolitione della vecchia, e dispendio nella formatione della nuova, s'imponessero in perpetuo grana quindici per ogni tumulo di Sale più del prezzo, che al presente si vende, da pagarsi da tutte, e qualsivogliano persone, senza eccezione alcuna, & anco si esiggesse una Annata di tutte le rendite, tanto de'Forastieri, quanto de'Napoletani, e Regnicoli habitanti fuori Regno con casa, e famiglia, senza eccezione di persona, stato, o grado, divisa però dett'annata in tre anni. E vedute anche le conclusioni fatte dalle Illustri Piazze de'Nobili, e quella della Piazza del Fedelissimo Popolo di questa Fedelissima Città, e discussò il negotio nel Regio Collaterale Conseguo, è stato interposto il seguente decreto videlicet.

*Super Fabrica Nouæ Monetæ pro bono pubblico huius Fidelissimæ Civitatis, & Regni Neapoli die 14. mensis Iulii 1683. Neapoli Visæ Conclusione Iunctæ Fabricæ Novæ Monetæ, formatae per suam Excellentiam, per quam fuit conclusum, quod, pro refectione damnorum perveniendorum ex fabrica Novæ Monetæ pro Abolitione Monetæ veteris pro eius mala qualitate, imponantur grana quindecim perpetua super pretio cuiuslibet Tumuli Salis, ultra pretium, quo ad præsens venditur, absque exceptione personarum, cuiuscumque status, gradus, & conditionis, pro quovis prætextu, vel causa, & exigatur ab omnibus, & quibuscumque tam exteris, quam Neapolitanis, & Regnicolis, commorantibus extra Regnum, cum domo, & familia, Annata una integræ omnium eorum introituum, quos possident in hoc Regno, tam Arrendatorum Fiscalium, & bonorum feudalium, quam omnium eorum officiorum, & bonorum bur-*

*burgensaticorum, absque exceptione aliqua personarum, cuiuscumque status, gradus, & conditionis: divisa dicta Annata in tribus annis, quolibet anno rata ipsius. Visis conclusionibus, factis per Illustres Plateas Montaneas sub die 30. mensis Iunii, Porta Novae sub die 5. mēsis Iulii, Capuanæ sub die 8. mensis Iulii, Portus sub die 12. prædicti mensis Iulii, Nidi sub die 13. eiusdem mensis Iulii, & Fidelissimi Populi sub die 10. mensis Iulii currentis anni pro exequutione prædictæ conclusionis Regia Juncta. Visis denique videndis, consideratisque considerandis. Illustrissimus, & Excellentissimus Dominus Vicerex, Locutus, & Capitaneus Generalis, providet, decernit, atque mandat, quod imponantur grana quindecim perpetua super pretio cuiuslibet Tumuli Salis, ultra pretium, quo præsens venditur absque exceptione aliqua personarum, cuiuslibet status, gradus, & conditionis, pro quovis praetextu, vel causa, & exigatur ab omnibus, & quibuscumque, tam exteris, quam Neapolitanis, & Regnicolis, commorantibus extra Regnum, cum domo, & familia, Annata una integra omnium eorum introituum, quos possident in hoc Regno, tam Arrendamentorum Fiscalium, & bonorum Feudalium, quam omnium eorum officiorum, & bonorum burgensaticorum, absque exceptione aliqua personarum, cuiuscumque status, gradus, & conditionis: divisa dicta Annata in tribus annis quilibet anno rata ipsius servata forma dictarum conclusionum. Hoc suum, & expediantur provisiones. Carrillo Reg. Calà Reg. Soria Reg. Petronus Reg. Mastellonus.* Per tanto, in esecutione di detto preinserto decreto, ci è parso fare la presente, colla quale vi diciamo, & ordiniamo, che debbiate ad unguem osservare, & eseguire, fare osservare, & eseguire il decreto predetto, giusta la sua forma, continenza, & tenore, in modo, che quello, & quanto in esso si contiene, omnino sortisca il suo debito effetto, che tal'è nostra volontà. Datum Neap. die 21. mensis Iuli 1683. D. Gaspar de Haro, y Guzman. Vedit Carrillo Reg. Vedit Calà Reg. Vedit Soria Reg. Vedit Petronus Reg. D. Th. Cioffi Secr. in Par. 60. fol. 101. Criscolus. Mastellonus.